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1 310 GUISTARINI Edmond 181487 721 8/9 1 C5 1 2:35.331 2:34.235 2:35.272 2:34.235 - -
2 355 BADY Eric 114217 523 8/9 2 B4 1 2:40.322 2:38.176 2:38.291 2:38.176 3.941 3.941
3 308 DEBEAUNE Jean-Marc 204594 505 8/9 3 D9 1 2:43.583 2:39.389 2:38.943 2:38.943 0.767 4.708
4 306 FERRETTI Pascal 4590 505 6/7 1 C4 1 2:46.252 2:39.343 2:39.834 2:39.343 0.400 5.108
5 314 BONNOT Jacky 21001 403 8/9 4 B4 2 3:08.766 2:48.593 2:46.069 2:46.069 6.726 11.834
6 368 CURSOUX Gilles 49485 1612 6/7 2 B3 1 2:48.872 2:46.530 2:46.682 2:46.530 0.461 12.295
7 357 BONVARLET Christian 44112 1609 8/9 5 B4 3 2:52.471 2:46.991 5:08.912 2:46.991 0.461 12.756
8 300 STOCKLI Luc 214547 523 4 1 B5 1 2:51.359 2:49.078 2:50.369 2:49.078 2.087 14.843
9 313 WITTNER Jean-Claude 119410 318 8/9 6 B4 4 3:02.164 2:52.246 2:54.099 2:52.246 3.168 18.011
10 312 TOUPENCE Roger-Serge 207564 405 8/9 7 C4 2 2:56.726 2:52.364 2:53.604 2:52.364 0.118 18.129
11 407 BICK Maurice 207572 323 2 1 C5 2 2:59.166 2:55.853 2:56.703 2:55.853 3.489 21.618
12 405 GOMEZ "GOMME" 24850 704 2 2 C8 1 3:05.538 2:58.609 2:58.454 2:58.454 2.601 24.219
13 316 SANTARELLI Fernand 10492 514 6/7 3 C5 3 2:59.301 3:01.106 3:15.188 2:59.301 0.847 25.066
14 333 LOUIS Daniel 145002 1428 2 3 B8 1 3:01.565 2:59.832 3:23.857 2:59.832 0.531 25.597
15 302 RIEHL Christian 201484 515 2 4 C7 1 3:05.884 3:03.543 3:00.587 3:00.587 0.755 26.352
16 319 POIX Marc 13044 505 8/9 8 B4 5 3:08.348 3:00.637 - 3:00.637 0.050 26.402
17 324 DURET Bernard 2739 523 4 2 B5 2 3:05.241 3:02.052 3:02.243 3:02.052 1.415 27.817
18 305 LEJEUNE Gabriel 48437 511 5 1 B5 3 3:09.566 3:02.844 3:03.461 3:02.844 0.792 28.609
19 329 TISSOT André 184601 523 4 3 A4 1 3:06.107 3:03.122 3:03.452 3:03.122 0.278 28.887
20 309 BONNARDEL Viviane 222048 505 2 5 C4 3 3:05.455 3:04.828 3:03.438 3:03.438 0.316 29.203
21 343 TAPONARD Simon 243801 422 A 1 D7 1 3:04.102 - 3:11.026 3:04.102 0.664 29.867
22 400 MURSCHEL François 11699 323 3 1 B8 2 3:09.415 3:04.483 3:06.821 3:04.483 0.381 30.248
23 332 UTTEWILLER Jacques 24838 503 3 2 C8 2 3:13.208 3:07.178 3:09.892 3:07.178 2.695 32.943
24 346 VERNAY Philippe 60941 576 2 6 A4 2 3:12.196 3:08.811 3:08.821 3:08.811 1.633 34.576
25 331 CALBET Guy 105309 914 3 3 C8 3 3:11.072 3:10.382 3:08.872 3:08.872 0.061 34.637
26 440 HENNETON Frédéric 231601 523 3 4 C8 4 3:12.012 3:11.950 3:12.212 3:11.950 3.078 37.715
27 340 AGOSTINI Christian 206737 726 1 1 A6 1 3:13.690 3:12.409 3:13.159 3:12.409 0.459 38.174
28 326 ROBALO Joaquim 113099 710 4 4 B5 4 3:19.749 3:14.788 3:13.075 3:13.075 0.666 38.840
29 322 GUELPA Roger 15466 523 4 5 B8 3 3:19.184 3:14.042 3:17.631 3:14.042 0.967 39.807
30 301 DEBAUDE Jean 20438 409 1 2 B8 4 3:20.559 3:18.583 3:15.888 3:15.888 1.846 41.653
31 347 VITALE Renato 214372 811 2 7 B3 2 3:31.170 3:24.950 3:21.219 3:21.219 5.331 46.984
32 318 CAYRIER Bernard 153442 511 6/7 4 B4 6 3:24.235 3:22.062 3:22.756 3:22.062 0.843 47.827
33 335 GINEL Philippe 121283 1014 2 8 C3 1 3:26.580 3:22.071 - 3:22.071 0.009 47.836
34 338 BUISSON Alain 148963 515 1 3 C7 2 3:24.362 3:23.832 3:24.290 3:23.832 1.761 49.597
35 336 TORAL Gérard 236345 811 2 9 B3 3 3:37.068 3:23.974 3:31.544 3:23.974 0.142 49.739
36 442 MOUCHET Pierre 75708 523 2 10 B4 7 3:27.178 3:46.724 - 3:27.178 3.204 52.943
37 337 HOFFMANN Jean-Pierre 8780 803 2 11 B3 4 3:36.153 3:35.029 3:32.716 3:32.716 5.538 58.481
38 443 BOUVIER Patrick 193219 523 4 6 A5 1 3:38.399 - - 3:38.399 5.683 1:04.164
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39 330 PIERRON Jean-Marie 1182 314 4 7 A3 1 3:44.704 3:42.841 3:38.845 3:38.845 0.446 1:04.610
40 328 RITZENTHALER Michel 10020 1609 4 8 A5 2 3:42.415 3:39.196 3:44.226 3:39.196 0.351 1:04.961
41 399 VALENTINI Philippe 27324 523 2 12 C3 2 - 3:53.752 3:49.058 3:49.058 9.862 1:14.823
42 409 BICK Maxime 238320 323 2 13 C4 4 4:00.455 - - 4:00.455 11.397 1:26.220
43 441 BOUZIGE Jack 4781 811 4 9 C5 4 - - - - - -
44 406 ROLAIS Anthony 207549 323 2 14 C7 3 - - - - - -

Jean VERRIER - Chronométreur Marc CURRAT - Directeur de Course Jean-François RAVIER - Président du Collège
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1 430 BURCKHARDT Philippe ROADSTER 328 3:45.357 3:42.482 3:44.610 3:42.482 - -

1 340 AGOSTINI Christian MUSTANG GT 3:13.690 3:12.409 3:13.159 3:12.409 - -
2 301 DEBAUDE Jean HEMICUDA 3:20.559 3:18.583 3:15.888 3:15.888 3.479 3.479
3 338 BUISSON Alain 323 i 3:24.362 3:23.832 3:24.290 3:23.832 11.423 7.944

1 407 BICK Maurice RS2000 2:59.166 2:55.853 2:56.703 2:55.853 - -
2 405 GOMEZ "GOMME" COMMODORE  … 3:05.538 2:58.609 2:58.454 2:58.454 2.601 2.601
3 333 LOUIS Daniel COMMODORE  … 3:01.565 2:59.832 3:23.857 2:59.832 3.979 1.378
4 302 RIEHL Christian 323 i 3:05.884 3:03.543 3:00.587 3:00.587 4.734 0.755
5 309 BONNARDEL Viviane SIROCCO 3:05.455 3:04.828 3:03.438 3:03.438 7.585 2.851
6 346 VERNAY Philippe CORTINA LOT… 3:12.196 3:08.811 3:08.821 3:08.811 12.958 5.373
7 347 VITALE Renato 128 3P 3:31.170 3:24.950 3:21.219 3:21.219 25.366 12.408
8 335 GINEL Philippe 1000 Rallye 3 3:26.580 3:22.071 - 3:22.071 26.218 0.852
9 336 TORAL Gérard 8 GORDINI 3:37.068 3:23.974 3:31.544 3:23.974 28.121 1.903

10 442 MOUCHET Pierre Coccinelle 1303S 3:27.178 3:46.724 - 3:27.178 31.325 3.204
11 337 HOFFMANN Jean-Pierre 1200 TT 3:36.153 3:35.029 3:32.716 3:32.716 36.863 5.538
12 399 VALENTINI Philippe 128 COUPE - 3:53.752 3:49.058 3:49.058 53.205 16.342
13 409 BICK Maxime Golf 1 GTI 4:00.455 - - 4:00.455 1:04.602 11.397
14 406 ROLAIS Anthony 323i E21 - - - - - -

1 400 MURSCHEL François 911 CARRERA 3:09.415 3:04.483 3:06.821 3:04.483 - -
2 332 UTTEWILLER Jacques 911 SC 3:13.208 3:07.178 3:09.892 3:07.178 2.695 2.695
3 331 CALBET Guy 911 SC 3:11.072 3:10.382 3:08.872 3:08.872 4.389 1.694
4 440 HENNETON Frédéric 911 SC 3:12.012 3:11.950 3:12.212 3:11.950 7.467 3.078

1 300 STOCKLI Luc A110  BIOTTEA… 2:51.359 2:49.078 2:50.369 2:49.078 - -
2 324 DURET Bernard A110 1800 Gr4 3:05.241 3:02.052 3:02.243 3:02.052 12.974 12.974
3 329 TISSOT André ELAN 3:06.107 3:03.122 3:03.452 3:03.122 14.044 1.070
4 326 ROBALO Joaquim 914-6 3:19.749 3:14.788 3:13.075 3:13.075 23.997 9.953
5 322 GUELPA Roger 911 3:19.184 3:14.042 3:17.631 3:14.042 24.964 0.967
6 443 BOUVIER Patrick 911 3:38.399 - - 3:38.399 49.321 24.357
7 330 PIERRON Jean-Marie 1200 S 3:44.704 3:42.841 3:38.845 3:38.845 49.767 0.446
8 328 RITZENTHALER Michel B GT 3:42.415 3:39.196 3:44.226 3:39.196 50.118 0.351
9 441 BOUZIGE Jack 5 turbo - - - - - -

1 305 LEJEUNE Gabriel Type Original 3:09.566 3:02.844 3:03.461 3:02.844 - -

1 306 FERRETTI Pascal JF01 2:46.252 2:39.343 2:39.834 2:39.343 - -
2 368 CURSOUX Gilles Coupe de l'Ave… 2:48.872 2:46.530 2:46.682 2:46.530 7.187 7.187
3 316 SANTARELLI Fernand BARQUETTE 2:59.301 3:01.106 3:15.188 2:59.301 19.958 12.771
4 318 CAYRIER Bernard BARQUETTE 3:24.235 3:22.062 3:22.756 3:22.062 42.719 22.761

1 310 GUISTARINI Edmond F2-B48 2:35.331 2:34.235 2:35.272 2:34.235 - -
2 355 BADY Eric MK 14 2:40.322 2:38.176 2:38.291 2:38.176 3.941 3.941
3 308 DEBEAUNE Jean-Marc RF82 2:43.583 2:39.389 2:38.943 2:38.943 4.708 0.767
4 314 BONNOT Jacky 1600 FL 3:08.766 2:48.593 2:46.069 2:46.069 11.834 7.126
5 357 BONVARLET Christian 75 FRE 2:52.471 2:46.991 5:08.912 2:46.991 12.756 0.922
6 313 WITTNER Jean-Claude MK 12 3:02.164 2:52.246 2:54.099 2:52.246 18.011 5.255
7 312 TOUPENCE Roger-Serge MK 32 2:56.726 2:52.364 2:53.604 2:52.364 18.129 0.118
8 319 POIX Marc MK15 3:08.348 3:00.637 - 3:00.637 26.402 8.273

1 343 TAPONARD Simon 323i 3:04.102 - 3:11.026 3:04.102 - -
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2 446 MAHINC Franck 5GT TURBO 3:13.028 3:08.606 3:08.407 3:08.407 4.305 4.305

1 345 FARGIER Mathieu SAMBA RALLYE 2:56.666 2:54.247 2:55.996 2:54.247 - -

1 444 ROY Jean-Michel 928 S 3:04.398 2:59.092 2:57.134 2:57.134 - -
2 341 GIBOULET Patrick 3.0 CSL 3:06.543 - - 3:06.543 9.409 9.409
3 447 PARIS Gabriel GOLF GTI 3:29.394 3:25.294 3:24.851 3:24.851 27.717 18.308
4 344 BRULAT Dominique GOLF GTI 3:49.384 3:42.801 3:43.674 3:42.801 45.667 17.950
5 445 PEROTTI Claude GOLF GTI - - - - - -

Chronométreur : Jean VERRIER Dir de Course : Marc CURRAT Pdt du Collège : Jean-François RAVIER
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1 345 FARGIER Mathieu TALBOT SAMBA RALLYE B 1 D3 1 2:56.666 2:54.247 2:55.996 2:54.247 - -
2 444 ROY Jean-Michel PORSCHE 928 S CLA 1 - 1 3:04.398 2:59.092 2:57.134 2:57.134 2.887 2.887
3 343 TAPONARD Simon BMW 323i A 1 D7 1 3:04.102 - 3:11.026 3:04.102 6.968 9.855
4 341 GIBOULET Patrick BMW 3.0 CSL CLA 2 - 2 3:06.543 - - 3:06.543 2.441 12.296
5 446 MAHINC Franck RENAULT 5GT TURBO A 2 D5 1 3:13.028 3:08.606 3:08.407 3:08.407 1.864 14.160
6 447 PARIS Gabriel Volkswagen GOLF GTI CLA 3 - 3 3:29.394 3:25.294 3:24.851 3:24.851 16.444 30.604
7 344 BRULAT Dominique Volkswagen GOLF GTI CLA 4 - 4 3:49.384 3:42.801 3:43.674 3:42.801 17.950 48.554
8 445 PEROTTI Claude Volkswagen GOLF GTI CLA 5 - 5 - - - - - -

Jean VERRIER - Chronométreur Marc CURRAT - Directeur de Course Jean-François RAVIER - Président du Collège
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